
 

REZULTATET E PROVIMIT “VERIFIKIMI DHE VALIDITIMI I SOFTWERIT” 

AFATI I SHTATORIT 2017 

 

NR. RENDOR NUMRI #ID POENA 

1 140306177 56 

 

KONSULTIMET MBAHEN ME DATË: 27.09.2017 NË ORA 14:00 NË LOKALET E FSHK-së. 

 

   ARSIMTARI I LËNDES: 

 ____________________ 


